
    
  






	



					





úvod

značky


Značky

porcelanosa
Gessi
catalano
Zucchetti
Kos
Treesse

Urbatek
L'Antic Colonial
Krion
gamadecor
glass design
karol

iNova
knief
Caleido
cordivari
inda
Alice ceramica




Sortiment

obklady

baterie

sanitární keramika

sprchy

sprchové kouty

vany


vířivky

mozaiky

umělý kámen

koupelnový a kuchyňský nábytek

radiátory

doplňky



sortiment



inspirace

Katalogy

reference

blog

kontakt


Kontakt
napište nám
mapa poboček
Showroom

Ochrana osobních údajů



		


                
        
             
            	Úvod
	Značky
	Sortiment
	Inspirace
	Katalogy
	Reference
	Blog
	Kontakty
	Mapa poboček
	Showroom



            


        


        


		
  
  
  






		Koupelny pro náročné

luxusní koupelnové značky | Design Bath

PROHLÍŽET ZNAČKYINSPIRACE





PRÉMIOVÝ SORTIMENT





Obklady






SANITARNÍ KERAMIKA






VANY






Mozaiky







baterie






RADIATORY






SPRCHY






Vířivky







doplňky






UMĚLÝ KÁMEN






SPRCHOVÉ KOUTY





nábytek





LUXUSNÍ DESIGNOVÉ ZNAČKY


Tahnutím zobrazíte další značky






Gessi
Ikona mezi výrobci luxusního koupelnového vybavení, která celému segmentu udává trendy. Za jejím úspěchem stojí nejen originální design a sofistikované funkce využívající nejnovějších technologií, ale také systém hodnot, které firma vyznává, jako jsou etika, ekologie, ohleduplnost a zodpovědnost.
podrobnosti




Porcelanosa
Špičkový výrobce obkladů a dlažeb pro použití v luxusních koupelnách i ostatních interiérech. Jejich jedinečnost a nadčasovost si získala srdce mnoha architektů a jejich klientů po celém světě.
A to včetně britské královské rodiny, která jí jako jediné interiérové firmě na světě udělila pečeť kvality.
podrobnosti




Catalano
Jednička ve výrobě sanitární keramiky v Itálii, jejíž produkty jsou synonymem nejvyšší kvality, exkluzivního designu a inovativních procesů. Z pozice člena GBC Italia je Catalano vůdcem transformace místního trhu směrem k udržitelnosti. Heslu „think green“ podřizuje všechny fáze výroby.


Podrobnosti





INDA
Prostřednictvím svých tří divizí nabízí široké spektrum koupelnového vybavení – doplňky, nábytek a sprchové zástěny – jejichž společným jmenovatelem je propracovaný design snoubící se s nejvyšší kvalitou použitých materiálů.
Silnou stránkou firmy je schopnost predikce budoucích trendů.
Podrobnosti




l'antic colonial
Nabízí pestrou škálu produktů pro luxusní koupelny – mozaiky z přírodních materiálů, kamenné vany a umyvadla vč. příslušenství, keramické a kamenné obklady.
Vše v nadčasovém a jedinečném designu vyhledávaném architekty a designery, kteří vyžadují výjimečný vzhled se zapojením přírodních materiálů.
podrobnosti




ZUCCHETTI.
Firma s devadesátiletou historií, jež začínala výrobou průmyslových vodovodních baterií, se díky silné orientaci na inovativní design a technologie, a chápání koupelny jako místa pro prožitky, stala ikonou segmentu.
Od roku 2007 funguje ZUCCHETTI v tandemu s firmou KOS v rámci brandu Zucchetti.KOS.


podrobnosti





iNOVA
Vnáší na mezinárodní scénu koupelnového nábytku snahu o vytvoření jednotného konceptu koupelny. Sortiment proto zahrnuje nejen umyvadlové skříňky, ale také samostatné skříňky, zrcadla a koupelnové osvětlení
vyznačující se originálními formami a vysokými technickými a kvalitativními standardy.
Podrobnosti




Krion
Krion je unikátní umělý kámen s vynikajícími vlastnostmi a možností 100% recyklace. Lze z něj vyrobit vany, umyvadla, kuchyňské desky, nábytek aj. Perfektní volba pro architekty,
jež chtějí pracovat s materiály s vysokou přidanou hodnotou a pro své klienty vytvářet jedinečné interiéry.
Podrobnosti




Treesse
Specialista na luxusní interiérové i exteriérové vířivky určené pro soukromé i veřejné spa, v nichž se pojí elegantní vzhled s vyspělými technologiemi. Hydromasážní trysky jsou rafinovaně skryty,
a přitom je zachována jejich maximální funkčnost. V nabídce také designové vany, sprchové kouty či sauny.
podrobnosti





caleido
Italský výrobce designových i klasických radiátorů a topných žebříků, jehož stěžejními hodnotami jsou nejvyšší možná kvalita produktů a maximální funkčnost, ať už z hlediska technologií nebo vizuálního vjemu. Díky prvotřídnímu designu se výrobky Caleido stávají osobitým solitérem v interiéru.
podrobnosti




URBATEK
Doménu společnosti představují velkoformátové obklady, dlažby a desky, které lze využít u mnoha povrchů a ve všech typech interiérů. Jejich použitím lze docílit v privátních i veřejných prostorech
dnes tolik žádoucího celistvého konceptu. Je také odborníkem na dlažby ve vysoce namáhaných prostorech.
Podrobnosti




KOS
Výrobce luxusních umyvadel, van, venkovních sprch a vířivek, které disponují top designem se sochařskými kvalitami, jichž dociluje spoluprací s předními designery a používáním materiálů jako silkstone či cristalplant.
Od roku 2007 funguje KOS v tandemu s firmou Zucchetti v rámci brandu Zucchetti.KOS.
podrbonosti





Karol
V produktech KAROL, které čítají koupelnový nábytek, vany, sprchové zástěny a vaničky, se snoubí perfektní funkčnost s vysokou estetikou. Koupelna v pojetí KAROL nemá být jen dokonale funkční a krásná, ale má odrážet
osobnost uživatele. Právě proto klientům umožňuje maximální personalizaci.
Podrobnosti




Cordivari
Jeden z nejvýznamnějších výrobců klasických i designových topných žebříků a radiátorů, jehož produkty navrhované a vyráběné v Itálii splňují nejpřísnější evropské standardy. Jejich přidanou hodnotou je silná orientace na design, ohleduplnost vůči životnímu prostředí a snaha o maximální komfort.
podrobnosti




Gessi
Společnost patřící mezi nejmodernější výrobní závody na světě s těžištěm v kuchyňském a koupelnovém nábytku, u nějž klade důraz na moderní design, absolutní kvalitu a nejnovější technologie
vč. laserového svařování spojů a nanotechnologií, a to s cílem maximálního využití potenciálu všech interiérů.
podrobnosti





Karol
V produktech KAROL, které čítají koupelnový nábytek, vany, sprchové zástěny a vaničky, se snoubí perfektní funkčnost s vysokou estetikou. Koupelna v pojetí KAROL nemá být jen dokonale funkční a krásná, ale má odrážet
osobnost uživatele. Právě proto klientům umožňuje maximální personalizaci.
Podrobnosti




glassdesign
Skvělá volba pro ty, kteří hledají sanitární keramiku, která je prodchnutá luxusem, neotřelostí a originalitou. Té je docilováno kombinací různých typů materiálů a používáním nejnovějších technologií
pro jejich zpracování. Každý výrobek je tak uměleckým dílem s perfektně propracovanými detaily.
podrobnosti




knief
Výrobce luxusních designových van z akrylátu a umělého kamene. Unikátní design, nejvyšší kvalitativní standard a investice do inovací dělají z Knief nejen lídra oboru, ale také toho, kdo v něm určuje trendy. Ve výrobě,
která ze 100% probíhá v Evropě, jsou používány jen ty nejlepší suroviny.
podrobnosti




Tahnutím zobrazíte další značky






Catalano
Jednička ve výrobě sanitární keramiky v Itálii, jejíž produkty jsou synonymem nejvyšší kvality, exkluzivního designu a inovativních procesů. Z pozice člena GBC Italia je Catalano vůdcem transformace místního trhu směrem k udržitelnosti. Heslu „think green“ podřizuje všechny fáze výroby.
Podrobnosti





Porcelanosa
Špičkový výrobce obkladů a dlažeb pro použití v luxusních koupelnách i ostatních interiérech. Jejich jedinečnost a nadčasovost si získala srdce mnoha architektů a jejich klientů po celém světě.
A to včetně britské královské rodiny, která jí jako jediné interiérové firmě na světě udělila pečeť kvality.
Podrobnosti





Gessi
Ikona mezi výrobci luxusního koupelnového vybavení, která celému segmentu udává trendy. Za jejím úspěchem stojí nejen originální design a sofistikované funkce využívající nejnovějších technologií, ale také systém hodnot, které firma vyznává, jako jsou etika, ekologie, ohleduplnost a zodpovědnost.
Podrobnosti





ZUCCHETTI.
Firma s devadesátiletou historií, jež začínala výrobou průmyslových vodovodních baterií, se díky silné orientaci na inovativní design a technologie, a chápání koupelny jako místa pro prožitky, stala ikonou segmentu.
Od roku 2007 funguje ZUCCHETTI v tandemu s firmou KOS v rámci brandu Zucchetti.KOS.
podrobnosti





INDA
Prostřednictvím svých tří divizí nabízí široké spektrum koupelnového vybavení – doplňky, nábytek a sprchové zástěny – jejichž společným jmenovatelem je propracovaný design snoubící se s nejvyšší kvalitou použitých materiálů.
Silnou stránkou firmy je schopnost predikce budoucích trendů.
podrobnosti





l'antic colonial
Nabízí pestrou škálu produktů pro luxusní koupelny – mozaiky z přírodních materiálů, kamenné vany a umyvadla vč. příslušenství, keramické a kamenné obklady.
Vše v nadčasovém a jedinečném designu vyhledávaném architekty a designery, kteří vyžadují výjimečný vzhled se zapojením přírodních materiálů.
podrobnosti





iNOVA
Vnáší na mezinárodní scénu koupelnového nábytku snahu o vytvoření jednotného konceptu koupelny. Sortiment proto zahrnuje nejen umyvadlové skříňky, ale také samostatné skříňky, zrcadla a koupelnové osvětlení
vyznačující se originálními formami a vysokými technickými a kvalitativními standardy.
podrobnosti





Krion
Krion je unikátní umělý kámen s vynikajícími vlastnostmi a možností 100% recyklace. Lze z něj vyrobit vany, umyvadla, kuchyňské desky, nábytek aj. Perfektní volba pro architekty,
jež chtějí pracovat s materiály s vysokou přidanou hodnotou a pro své klienty vytvářet jedinečné interiéry.
podrobnosti





Treesse
Specialista na luxusní interiérové i exteriérové vířivky určené pro soukromé i veřejné spa, v nichž se pojí elegantní vzhled s vyspělými technologiemi. Hydromasážní trysky jsou rafinovaně skryty,
a přitom je zachována jejich maximální funkčnost. V nabídce také designové vany, sprchové kouty či sauny.
podrobnosti





caleido
Italský výrobce designových i klasických radiátorů a topných žebříků, jehož stěžejními hodnotami jsou nejvyšší možná kvalita produktů a maximální funkčnost, ať už z hlediska technologií nebo vizuálního vjemu. Díky prvotřídnímu designu se výrobky Caleido stávají osobitým solitérem v interiéru.
podrobnosti





URBATEK
Doménu společnosti představují velkoformátové obklady, dlažby a desky, které lze využít u mnoha povrchů a ve všech typech interiérů. Jejich použitím lze docílit v privátních i veřejných prostorech
dnes tolik žádoucího celistvého konceptu. Je také odborníkem na dlažby ve vysoce namáhaných prostorech.
podrobnosti





KOS
Výrobce luxusních umyvadel, van, venkovních sprch a vířivek, které disponují top designem se sochařskými kvalitami, jichž dociluje spoluprací s předními designery a používáním materiálů jako silkstone či cristalplant.
Od roku 2007 funguje KOS v tandemu s firmou Zucchetti v rámci brandu Zucchetti.KOS.
podrbonosti





Karol
V produktech KAROL, které čítají koupelnový nábytek, vany, sprchové zástěny a vaničky, se snoubí perfektní funkčnost s vysokou estetikou. Koupelna v pojetí KAROL nemá být jen dokonale funkční a krásná, ale má odrážet
osobnost uživatele. Právě proto klientům umožňuje maximální personalizaci
podrbonosti

Cordivari
Jeden z nejvýznamnějších výrobců klasických i designových topných žebříků a radiátorů, jehož produkty navrhované a vyráběné v Itálii splňují nejpřísnější evropské standardy. Jejich přidanou hodnotou je silná orientace na design, ohleduplnost vůči životnímu prostředí a snaha o maximální komfort.
podrbonosti





Gamadecor
Společnost Gamadecor patří mezi nejmodernější výrobní závody na světě. Její doménou je kuchyňský a koupelnový nábytek s důrazem na kvalitu, spolehlivé technologie a moderní design.
podrobnosti





Knief
Knief (Knief & Co.) je rodinná firma specializující se na výrobu luxusních designových van, jejíž tradice sahá k roku 1979. Unikátní design, nejvyšší kvalitativní standard a investice do inovací dělají z Knief nejen lídra oboru, ale také ukazatele jeho trendů.
podrobnosti





Glassdesign
Knief (Knief & Co.) je rodinná firma specializující se na výrobu luxusních designových van, jejíž tradice sahá k roku 1979. Unikátní design, nejvyšší kvalitativní standard a investice do inovací dělají z Knief nejen lídra oboru, ale také ukazatele jeho trendů.
podrobnosti




Vybíráme jen
 z těch nejlepších 
na trhu
Jsme fanoušci luxusních koupelen s 25 lety zkušeností v oboru, kteří s neobvyklou pečlivostí vybírají ty nejlepší produkty na současném trhu a nabízejí tak architektům a designérům potřebné „trumfy v rukávu“. Prostřednictvím velkoobchodního prodeje přinášíme na český trh koupelnové vybavení, které se na první pohled vymyká standardům nejenom z hlediska designu, ale také funkčnosti a kvality. Značky které máme v portfoliu se staly našimi „srdcovkami“, u nichž obdivujeme mimo jiné i firemní hodnoty, tradice a pozitivní přístup k ekologii, v němž řada z nich patří mezi průkopníky. Přestože těžiště našeho podnikání spočívá v koupelnách, umíme nabídnout i řešení kompletních interiérů. Takové řešení, ze kterého vyzařuje stejně jako z našich koupelen sofistikovaný luxus.
PROHLÍŽET ZNAČKY

	





	





	





	





	





	











INSPIRACE



	
	
        
    
    
        
        
        
        
        
    




	
	
	
		
			





sanitární keramika










sprchy










obklady










vany










mozaiky a přírodní materiál










obklady




		

	

	
	
		



	





	

		





Potřebujete poradit s výběrem koupelny?
Kontaktovat
Blog


Staňte se součástí našeho týmu
By terziz on 3 ledna, 2024
Pojďte s námi tvořit designové koupelny, kuchyně a interiéry z toho nejluxusnějšího dostupného sortimentu světových značek, vnímaných jako „Ferrari“ mezi interiéry.

Seznam volných pozic...
přečíst článek



Nové barvy sanitární keramiky Catalano
By kucerova on 19 listopadu, 2023
Tonalità je nová kolekce barev sanitární keramiky Catalano inspirovaná vnitřní krásou přírody, tedy barvami, které přináší do koupelnového prostředí harmonii a klid. Od elegantního odstínu béžové po jemnou bílou, od nefritové zelené po temně černou, tyto barvy navozují pocit jednoduchosti a směle se začleňují do jakéhokoli typu interiérového designu: do koupelny s klasickým, moderním nebo minimalistickým stylem. Umyvadla […]
přečíst článek


                    
                                            
                                        
                    
DALŠÍ NOVINKY










	Úvod
	Značky
	Sortiment
	Inspirace
	Blog
	Reference
	Prodejny
	Kontakt




přihlaste se k odběru novinek:

Email 


Odeslat



        
        






